6
MInIstérIo da EducõÇ&i

Insütuüa redpal do parar
INSTHUTOFEDERAL

PORTARIA N 15 3 DE 18 DE JULHO DE 2017

A Pió-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihc
confere a Portaria n' 889, de 18 de Julho de 2016
publicada no Diário Oficial da União do dia ]9 de
julho de 20 16, seção 02, página 22, considerando o
constante nos artigos ll e 12 da Lei no 11.091/05
com alteração dada pelo artigo 44 da Lei 12.772/12
e Decreto n' 5824/06 e o contido no processo n'
23404.000059/2017-15,

RESOLVE

Conceder Incentivo à Qualificação, çom percentual de 25%(vinte e cinco), a

partir de 27/01/2017, ao(à) servidor(a) ERICH BARBOSA DE SOUZA, matrícula SIAPE no
219501 8, ocupante do cargo de Assistente cm Administração, lotado(a) no Campus Umumalna,

pela conclusão cm 17/12/2016 do curso dc Gestão Pública/ Tecnologia. realizado
UniveKidadc Paranaense -- UNIPAR

&üo É"".f
eUANE APARE@O4 MESQUITA

Pró-Reitora de $estãõ de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vi(tor Feneira do Amaram, 306 -Tarumã, Curltlba - PR l CEP 82530-230 Brasa